
UCHWAŁA Nr XLV/547/2018 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 25 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Mławie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), 

art.11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2018r. poz. 1508) oraz art. 

187austawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz.U. z 2018r. poz. 998)Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  stanowiącego Załącznik 

Nr 1 do Uchwały Nr XVII/170/2012 Rady Miasta Mława z dnia 24 kwietnia 2012r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie, 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 3 ust. 3 po pkt 13) dodaje się pkt 14) w brzmieniu: 

„14) prowadzenie postępowania w sprawach świadczenia dobry start” 

 

2) w § 5 po pkt 8) dodaje się pkt 9) w brzmieniu: 

„9) prowadzenie postępowania, w tym wydawanie decyzji w sprawach nienależnie 

pobranego świadczenia dobry start” 

 

3) w § 7 ust. 3 po pkt g) dodaje się pkt h) w brzmieniu: 

„g) nienależnie pobranego świadczenia dobry start”  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

    

        Przewodniczący Rady Miasta 

 

        mgr Leszek Ośliźlok 


